
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.3.2013 

WÓJT GMINY PACYNA 

z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie przekazania sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Pacyna i sprawozdania  

z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Pacynie za rok 2012r. 

Na podstawie art. 267, art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U Nr 157, poz. 

1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów normatywnych  

i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz.U. z 2010r. Nr 17, poz. 95 z późn. zm.) Wójt Gminy Pacyna 

zarządza co następuje:  

§ 1. Przekazać Radzie Gminy Pacyna i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie z wykonanie 

budżetu Gminy Pacyna za 2012r. stanowiące załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Przekazać Radzie Gminy:  

1. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Pacynie za rok 

2012, stanowiące załącznik Nr 2 do zarządzenia;  

2. Informację o stanie mienia Gminy Pacyna za rok 2012, stanowiącą załącznik Nr 3 do zarządzenia; 

§ 3. Informację o stanie mienia Gminy Pacyna za rok 2012, stanowiącą załącznik Nr 3 do zarządzenia; 

§ 4. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy: 

Krzysztof Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2013 r.

Poz. 5396



Załącznik Nr 1.1 

do Zarządzenia Nr 0050.3.2013 

Wójt Gminy Pacyna 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

Opis realizacji zadań zleconych ustawami Gminie  

z zakresu administracji rządowej za 2012 r. wg załącznika nr 5 do sprawozdania 

 

Gmina Pacyna realizowała w 2012 r. zadania z zakresu administracji rządowej zleconej ustawami. Wysokość 

planu na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego została określona na kwotę 1.639.614,97 zł.  

Wykorzystano dotacje w kwocie 1.622.248,93 zł., co stanowi 98,94% planu. Niewykorzystane środki z dotacji 

w kwocie 2.366,04 zł zostały zwrócone do Urzędu Wojewódzkiego.  

Załącznik nr 5 przedstawia szczegółowo strukturę dotacji i ich wydatkowanie. W ujęciu syntetycznym 

wykorzystanie dotacji przedstawia się następująco:  

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  

- Rozdział 01095 – Pozostała działalność  

Otrzymano dotację z przeznaczeniem na zwrot producentom rolnym podatku akcyzowego, zawartego w 

cenie oleju napędowego oraz koszty obsługi związanej ze zwrotem.  

● plan dotacji – 404.883,97 zł.,  

● wykonanie – 404.883,50 (100% planu),  

● zwrot niewykorzystanych środków w kwocie – 0,47 zł nastąpił dnia 29.11.2012 r.  

Dział 750 – Administracja publiczna 

- Rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie  

Otrzymano dotację na realizację zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanej przez pracowników 

samorządowych (dotyczy zadań z zakresu Urzędu Stanu Cywilnego, ewidencji ludności, obronności, 

zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej).  

● plan dotacji – 66.258,00zł.,  

● wykonanie – 66.258,00 zł (tj. 100 % planu).  

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

- Rozdział 75101 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  

Otrzymano dotację na aktualizację stałego rejestru wyborców.  

● plan dotacji – 681,00 zł.,  

● wykonanie – 681,00 zł  (tj. 100% planu) 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

- Rozdział 75414 – Obrona cywilna  

Otrzymano dotację na zadania z zakresu obrony cywilnej. Wykorzystano środki na zakup materiałów, w 

tym mapy na potrzeby realizacji zadania.  

● plan dotacji – 200,00 zł.,  

● wykonanie – 200,00 zł ( tj. 100 % planu).  

Dział 852 – Pomoc społeczna 

- Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5396



Otrzymano dotację na świadczenia rodzinne i świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne, a także koszt związany z obsługą tych świadczeń.  

● plan dotacji – 1.148.646,00 zł.,  

● wykonanie – 1.131.519,87 zł ( tj. 98,51% planu),  

● zwrot niewykorzystanych środków w kwocie 2.126,13 zł nastąpił dnia 24.01.2013r. 

- Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

Otrzymano dotację na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej.  

● plan dotacji – 2.286,00 zł.,  

● wykonanie – 2.146,56 zł (tj. 93,90% planu),  

● zwrot niewykorzystanych środków w kwocie 139,44 zł nastąpił dnia 28.12.2012 r. 

- Rozdział 85228- Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

Otrzymano dotację na realizację usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi.  

● plan dotacji – 2.160,00 zł  

● wykonanie – 2.160,00 zł (tj. 100 % planu) 

- Rozdział 85295 – Pozostała działalność  

Otrzymano dotację na wypłatę zasiłków związanych z realizację rządowego programu wspierania osób 

pobierających świadczenia pielęgnacyjne  

● plan dotacji – 14.500,00 zł.,  

● wykonanie – 14.400,00 zł (tj.99,31% planu),  

● zwrot niewykorzystanych środków w kwocie 100,00 zł nastąpił dnia 28.12.2012r. 

 

 

Wójt Gminy: 

Krzysztof Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5396



Załącznik Nr 1.2 

do Zarządzenia Nr 0050.3.2013 

Wójt Gminy Pacyna 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

Opis zadań inwestycyjnych Gminy Pacyna realizowanych 

 

Załącznik nr 4 sprawozdania ilustruje realizację wydatków majątkowych według klasyfikacji budżetowej.  

Ostateczny plan zamierzeń inwestycyjnych na 2012 r został określony w wysokości 781.267,61 zł. Został on 

zrealizowany w 94,77 %, co stanowi kwotę 740.435,13 zł.  

96,51 % wydatków majątkowych dotyczyło inwestycji i zakupów inwestycyjnych prowadzonych przez Urząd 

Gminy, natomiast 3,49% przeznaczono na dotacje związane z udziałem Gminy w realizacji dwóch projektów 

na zasadzie partnerstwa z Marszałkiem Województwa Mazowieckiego.  

W dziale 150 rozdział 15011 realizowany jest projekt „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 

mazowieckiego przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 

stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu”.  

Zaplanowana kwota dotacji na 2012 r. (zgodnie z warunkami umowy) wyniosła 10.155,00 zł. Dotacja została 

przekazana, po czym w końcówce roku otrzymaliśmy zwrot niewykorzystanej dotacji z Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w kwocie 4.402,53 zł. Wykonanie dotacji na koniec 2012 r. 

wynosi więc 5.752,47 zł, co stanowi 56,65 % planu. Otrzymaliśmy aneks do umowy zmieniający wysokość 

transz dotacji po stronie naszej Gminy w latach 2013 , 2014.  

W dziale 750 rozdział 75095 realizowany jest projekt „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 

województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności województwa.”  

Zaplanowana kwota dotacji na 2012 r (zgodnie z warunkami umowy) wyniosła 13.770,00 zł  

Dotacja została przekazana zgodnie z planem. W miesiącu grudniu otrzymaliśmy z Urzędu Marszałkowskiego 

zwrot niewykorzystanej dotacji w kwocie 9.992,91 zł. Wykonanie dotacji w 2012 r. wyniosło więc 3.777,09 zł, 

co stanowi 27,43 % planu. Aneksem do umowy zostały określone nowe transze na lata 2013, 2014.  

Załącznik nr 10 do sprawozdania charakteryzuje wydatki majątkowe według zadań. Biorąc za podstawę układ 

tabelaryczny załącznika, analiza tych wydatków jest przedstawiona w następującej kolejności:  

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi.  

Zadanie pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacyjną w Luszynie”. wykonano za kwotę 

203.297, 84 zł., co stanowi 100 % planu.  

Zadanie to realizowaliśmy przy wsparciu finansowym w kwocie  132.749,82 zł z Agencji Nieruchomości 

Rolnych  Oddział Terenowy w Warszawie Filia w Łodzi.  

Zakres prac przewidzianych do wykonania został osiągnięty i protokołem z dnia 16.11.2012 r w sprawie 

odbioru końcowego oczyszczalnia po modernizacji została oddana do użytku.  

Dział 600 – Transport i łączność  

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne  

Zadanie pn. „Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Kamionka na długości 495 m” wykonano za 

kwotę 109.914,77 zł., tj. 100 % planu.  

Zadanie było dofinansowane ze środków Budżetu Województwa Mazowieckiego w wysokości 49.020,00 zł. 

Protokołem odbioru z dnia 10.07.2012 r. odcinek drogi został oddany do użytku.  

Zadanie pn. „Modernizacja drogi wewnętrznej w miejscowości Model na działkach 31,40,94” zostało 

wykonane ze środków własnych Gminy w kwocie 39.000,00 zł, co stanowi 100 % planu.  

Dział 750 – Administracja Publiczna  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5396



Rozdział 75023- Urzędy Gmin  

Zadanie pn. „Zakup sprzętu komputerowego Toshiba Tecra R 950” dotyczyło zakupu komputera na potrzeby 

Urzędu Gminy za kwotę 5.130,00 zł (100 % planu), ze środków własnych Gminy.  

Dział 926 – Kultura fizyczna  

Rozdział 92695 – Pozostała działalność  

Zadanie pn.”Budowa gminnego boiska sportowego” przewidziano do realizacji w latach 2012-2013. Łączne 

nakłady finansowe określono na kwotę 992.928,00 zł, z czego:  

- na 2012 r – zaplanowano 400.000,00 zł,  

- na 2013 r – zaplanowano 592.928,00 zł  

Plan wydatków na 2012 r. został wykonany w kwocie 373.562,96 zł, co stanowi 93,39% planu.  

Niewykorzystane środki z 2012 roku są efektem nie zrealizowania przewidzianego na ten rok zakresu prac.  

O niewykorzystane środki zostanie zwiększony plan wydatków na to zadanie w 2013 r.  

Na budowę gminnego boiska sportowego został wyłoniony w drodze przetargu wykonawca Saltex Europa  

Sp z.o.o., z którym podpisano umowę nr 372/01/2012 na łączną kwotę 932.405,18 zł.  

W ramach dofinansowania kosztów budowy boiska została przyznana naszej Gminie dotacja w wysokości 

300.000,00 zł z Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Mazowieckiego. W roku ubiegłym 

otrzymaliśmy kwotę 50.000,00 zł, na 2013 r przewidziano dofinansowanie w wysokości 250.000,00 zł 

 

Wójt Gminy: 

Krzysztof Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5396



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.3.2013 

Wójt Gminy Pacyna 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

Realizacja dochodów za 2012r. 

 
Dział Źródło dochodów Plan na dzień 

31.12.2012r. 

Wykonanie na 

31.12.2012r. 

% wykonania 

1 2 3 4 5 

O10 Rolnictwo i łowiectwo 950.904,06 950.903,59 100,00 

 w tym bieżące  
z tego dotacje  

409.242,24 
404.883,97 

409.241,77  
404.883,50  

100,00  
100,00 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

2.382,95  2.382,95  100,00  

Wpływy z usług  1.605,96  1.605,96  100,00 

Wpływy z różnych dochodów  369,36  369,36  100,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

404.883,97  404.883,50  100,00 

w tym majątkowe  

z tego środki europejskie i inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi 

541.661,82  

407.112,00  

541.661,82  

407.112,00  

100,00  

100,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

407.112,00  407.112,00  100,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

134.549,82  134.549,82  100,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 235.200,00 238.806,16 101,53 

 w tym bieżące  235.200,00  238.806,16  101,53 

Wpływy z usług  231.300,00  234.674,88  101,46 

Pozostałe odsetki  3.900,00  4.131,28  105,93 

600 Transport i łączność 49.020,00 49.020,00 100,00 

 w tym majątkowe  

z tego dotacje  

49.020,00  

49.020,00  

49.020,00  

49.020,00  

100,00  

100,00 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

49.020,00  49.020,00  100,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 76.333,40 76.331,86 100,00 

 w tym bieżące  11.623,40  11.621,86  99,99 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

11.610,00  11.608,46  99,99 

Pozostałe odsetki  13,40  13,40  100,00 

w tym majątkowe  64.710,00  64.710,00  100,00 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  

64.710,00  64.710,00  100,00 

750 Administracja publiczna 66.885,90 66.890,84 100,01 

 w tym bieżące  
z tego dotacje  

66.885,90  
66.258,00 

66.890,84  
66.258,00  

100,01  
100,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

66.258,00  66.258,00  100,00 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

5,90  1,55  26,27 

Wpływy z usług  528,50  528,50  100,00 

Pozostałe odsetki  0,00  9,29  - 

Wpływy z różnych dochodów  93,50  93,50  100,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

681,00 681,00 100,00 

 w tym bieżące  

z tego dotacje  

681,00  

681,00 

681,00  

681,00  

100,00  

100,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

681,00  681,00  100,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00 200,00 100,00 

 w tym bieżące  

z tego dotacje  

200,00  

200,00  

200,00  

200,00  

100,00  

100,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

200,00  200,00  100,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2.201.615,91 2.184.597,48 99,23 

 w tym bieżące  2.201.615,91  2.184.597,48  99,23 

Podatek dochodowy od osób fizycznych  855.166,00  831.429,00  97,22 

Podatek dochodowy od osób prawnych  1.822,00  2.316,88  127,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5396



Podatek od nieruchomości  268.600,00  269.526,64  100,35 

Podatek rolny  860.300,00  862.151,80  100,21 

Podatek leśny  19.400,00  19.557,48  100,81 

Podatek od środków transportowych  18.450,00  18.646,56  101,06 

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej  

5.946,00  6.546,62  110,10 

Podatek od spadków i darowizn  3.700,00  3.636,00  98,27 

Wpływy z opłaty skarbowej  18.000,00  18.216,00  101,20 

Wpływy z opłaty targowej  849,20  849,20  100,00 

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  32.032,71  32.032,71  100,00 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  38.000,00  37.943,65  99,85 

Podatek od czynności cywilnoprawnych  71.700,00  73.844,00  102,99 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  7.650,00  7.900,94  103,28 

758 Różne rozliczenia 4.722.167,00 4.722.167,00 100,00 

 w tym bieżące  4.722.167,00  4.722.167,00  100,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa  4.574.573,00  4.574.573,00  100,00 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin  6.006,00  6.006,00  100,00 

Wypływy z różnych dochodów  141.588,00  141.588,00  100,00 

801 Oświata i wychowanie 176.026,69 176.991,71 100,55 

 w tym bieżące  

z tego środki europejskie i inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 
niepodlegające zwrotowi  

176.026,69  

95.601,00  

176.991,71  

95.263,26  

100,55  

99,65 

Wpływy z usług  78.756,00  79.837,32  101,37 

Pozostałe odsetki  0,00  1,23  - 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  500,00  500,00  100,00 

Wpływy z różnych dochodów  1.169,69  1.389,90  118,83 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

95.601,00  95.263,26  99,65 

852 Pomoc społeczna 1.462.838,56 1.442.969,79 98,64 

 w tym bieżące  
z tego dotacje  

1.462.838,56  
1.455.932,00  

1.442.969,79  
1.436.371,83  

98,64  
98,66 

Wpływy z usług  2.124,13  2.121,61  99,88 

Pozostałe odsetki  19,03  20,16  105,94 

Wpływy z różnych dochodów  763,40  581,60  76,19 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1.167.592,00  1.150.226,43  98,51 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

288.340,00  286.145,40  99,24 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

4.000,00  3.874,59  96,87 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 67.125,00 66.980,03 99,78 

 w tym bieżące  
z tego środki europejskie i inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi  

67.125,00  
67.125,00  

66.980,03  
66.980,03  

99,78  
99,78 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

67.125,00  66.980,03  99,78 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42.698,00 40.953,76 95,92 

 w tym bieżące  

z tego dotacje  

42.698,00  

42.698,00  

40.953,76  

40.953,76  

95,92  

95,92  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

42.698,00  40.953,76  95,92 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 83.132,15 86.577,19 104,14 

 w tym bieżące  45.532,15  48.977,19  107,57 

Wpływy z opłaty produktowej  328,46  328,46  100,00 

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  660,00  660,00  100,00 

Wpływy z usług  34.900,00  36.203,11  103,73 

Wpływy z różnych opłat  5.313,69  5.450,28  102,57 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

3.400,00  4.915,24  144,57 

Pozostałe odsetki  300,00  333,94  111,31 

Wpływy z różnych dochodów  630,00  1.086,16  172,41 

w tym majątkowe  37.600,00 37.600,00 100,00 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa do użytkowania 

wieczystego nieruchomości  

37.600,00  37.600,00  100,00 

926 Kultura fizyczna 56.394,00 56.329,50 99,89 

 w tym bieżące  
z tego środki europejskie i inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi  

6.394,00  
6.394,00  

6.329,50  
6.329,50  

98,99  
98,99 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich  

6.394,00  6.329,50  98,99 

w tym majątkowe  50.000,00  50.000,00  100,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5396



z tego dotacje  50.000,00  50.000,00  100,00 

Dotacje celowe otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych  

50.000,00  50.000,00  100,00 

Ogółem dochody  10.191.221,67 10.160.399,91 99,70 

w tym  

Dochody bieżące  

z tego  
Dotacje  

Środki europejskie i inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi 

 

9.448.229,85  

 
1.970.652,97  

169.120,00  

 

9.417.408,09  

 
1.949.348,09  

168.572,79 

 

99,67  

 
98,92  

99,68 

w tym  

Majątkowe  
z tego  

Dotacje  
Środki europejskie i inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi 

 

742.991,82  
 

99.020,00  
407.112,00  

 

742.991,82  
 

99.020,00  
407.112,00  

 

100,00  
 

100,00  
100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5396



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 0050.3.2013 

Wójt Gminy Pacyna 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

Realizacja wydatków za 2012r. 

 
Dział  Rozdział  Źródło wydatków  Plan na dzień 

31.12.2012r. 

Wykonanie na 

31.12.2012r.  

% 

wykonania  
 

1  2  3  4  5  6 

O10  Rolnictwo i łowiectwo 634.933,61 634.933,14 100,00 

 O1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  203.297,84  203.297,84  100,00 

 w tym majątkowe  203.297,84  203.297,84  100,00 

O1030  Izby rolnicze  17.190,00  17.190,00  100,00 

 w tym bieżące  17.190,00  17.190,00  100,00 

01095  Pozostała działalność  414.445,77  414.445,30  100,00 

 w tym bieżące  414.445,77  414.445,30  100,00 

150  Przetwórstwo przemysłowe 10.155,00 5.752,47 56,65 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości  10.155,00  5.752,47  56,65 

 w tym majątkowe  10.155,00  5.752,47  56,65 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 536.160,24 526.875,16 98,27 

 40002  Dostarczanie wody  536.160,24  526.875,16  98,27 

 w tym bieżące  536.160,24  526.875,16  98,27 

600  Transport i łączność 188.714,77 187.109,72 99,15 

 60016  Drogi publiczne gminne  188.714,77  187.109,72  99,15 

 w tym bieżące  

w tym majątkowe  

39.800,00  

148.914,77 

38.194,95  

148.914,77  

95,97  

100,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 14.009,96 14.009,96 100,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  14.009,96 14.009,96  100,00 

 w tym bieżące  14.009,96  14.009,96  100,00 

710  Działalność usługowa 510,00 510,00 100,00 

 71035  Cmentarze  510,00  510,00  100,00 

 w  tym bieżące  510,00  510,00  100,00 

750  Administracja publiczna 1.574.545,73 1.561.315,19 99,16 

 75011  Urzędy wojewódzkie  165.929,00  165.929,00  100,00 

 w tym bieżące  165.929,00  165.929,00  100,00 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 91.337,02  90.337,02  98,90 

 w tym bieżące  91.337,02  90.337,02  98,90 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.298.456,18  1.296.219,16  99,83 

 w tym bieżące  
w tym majątkowe  

1.293.326,18  
5.130,00 

1.291.089,16  
5.130,00  

99,83  
100,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  5.053,53  5.052,92  99,99 

 w tym bieżące  5.053,53 5.052,92  99,99 

75095  Pozostała działalność  13.770,00  3.777,09  27,43 

 w tym majątkowe  13.770,00  3.777,09  27,43 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

681,00 681,00 100,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  681,00  681,00  100,00 

 w tym bieżące  681,00  681,00  100,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 102.770,00 100.779,50 98,06 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej  4.000,00  4.000,00  100,00 

 w tym bieżące  4.000,00  4.000,00  100,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne  98.570,00  96.579,50  97,98 

 w tym bieżące  98.570,00  96.579,50  97,98 

75414  Obrona cywilna  200,00  200,00  100,00 

 w tym bieżące  200,00  200,00  100,00 

757  Obsługa długu publicznego 250.000,00 249.534,69 99,81 

 75702  

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  

250.000,00  249.534,69  99,81 

 w tym bieżące  250.000,00  249.534,69  99,81 

758  Różne rozliczenia 18.000,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  18.000,00  0,00  0,00 

 w tym bieżące  18.000,00  0,00  0,00 

801  Oświata i wychowanie 3.710.913,00 3.672.067,98 98,95 

 80101  Szkoły podstawowe  1.505.121,00  1.486.056,37  98,73 

 w tym bieżące  1.505.121,00  
 

1.486.056,37  98,73 

80104  Przedszkola  675.728,92  664.922,52  98,40 

 w tym bieżące  675.728,92  664.922,52  98,40 

80110  Gimnazja  933.878,02  932.671,39  99,87 

 w tym bieżące  933.878,02  932.671,39  99,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5396



80113  Dowożenie uczniów do szkół  258.951,00  253.506,31  97,90 

 w tym bieżące  258.951,00  253.506,31  97,90 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  5.472,10  5.467,00  99,91 

 w tym bieżące  5.472,10 5.467,00  99,91 

80148  Stołówki szkolne  142.429,79  142.403,48  99,98 

 W tym bieżące  142.429,79  142.403,48  99,98 

80195  Pozostała działalność  189.332,17  187.040,91  98,79 

 w tym bieżące  189.332,17  187.040,91  98,79 

851  Ochrona zdrowia 43.092,00 41.528,47 96,37 

 85153  Zwalczanie narkomanii  1.000,00  1.000,00  100,00 

 w tym bieżące  1.000,00  

 

1.000,00  100,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  38.000,00  36.436,47  95,88 

 w tym bieżące  38.000,00  
 

36.436,47  95,88 

85195  Pozostała działalność  4.092,00  4.092,00  100,00 

 w tym bieżące  4.092,00  4.092,00  100,00 

852  Pomoc społeczna 1.664.539,43 1.637.410,63 98,37 

 85202  Domy pomocy społecznej  22.713,17  22.713,17  100,00 

 w tym bieżące  22.713,17 22.713,17  100,00 

85204  Rodzinny zastępcze  568,83  568,83  100,00 

 w tym bieżące  568,83  568,83  100,00 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1.152.336,76  1.135.028,83  98,50 

 w tym bieżące  1.152.336,76 1.135.028,83  98,50 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

8.486,00  8.277,78  97,55 

 w tym bieżące  8.486,00  8.277,78  97,55 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe  

64.774,83 58.056,18  89,63 

 w tym bieżące  64.774,83 58.056,18 89,63 

85215  Dodatki mieszkaniowe  47.500,00  46.741,46  98,40 

 w tym bieżące  47.500,00 46.741,46  98,40 

85216  Zasiłki stałe  76.500,00  74.464,56  97,34 

 w tym bieżące  76.500,00 74.464,56  97,34 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  171.673,95  171.673,95  100,00 

 w tym bieżące  171.673,95 171.673,95  100,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  10.435,89  10.435,89  100,00 

 w tym bieżące  10.435,89 10.435,89  100,00 

85295  Pozostała działalność  109.550,00  109.449,98  99,91 

 w tym bieżące  109.550,00 109.449,98  99,91 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75.000,00 72.116,72 96,16 

 85395  Pozostała działalność  75.000,00  72.116,72  96,16 

 w tym bieżące  75.000,00  72.116,72  96,16 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 221.819,50 219.785,27 99,08 

 85401  Świetlice szkolne  170.487,00  170.198,07  99,83 

  w tym bieżące  170.487,00 170.198,07  99,83 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  51.032,50  49.287,20  96,58 

  w tym bieżące  51.032,50 49.287,20 96,58 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  300,00  300,00  100,00 

  w tym bieżące  300,00  300,00  100,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 344.245,07 337.929,12 98,16 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  42.780,00  41.870,50  97,87 

  w tym bieżące  42.780,00 41.870,50  97,87 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  2.000,00  980,26  49,01 

  w tym bieżące  2.000,00 980,26  49,01 

 90013  Schroniska dla zwierząt  11.171,13  10.938,08  97,91 

  w tym bieżące  11.171,13 10.938,08  97,91 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  133.435,98  132.680,48  99,43 

 w tym bieżące  133.435,98  132.680,48  99,43 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych  

328,46  328,46  100,00 

 w tym bieżące  328,46  328,46  100,00 

90095  Pozostała działalność  154.529,50  151.131,34  97,80 

 w tym bieżące  154.529,50  
 

151.131,34  97,80 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 139.261,65 139.252,81 99,99 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  39.261,65  39.252,81  99,98 

  w tym bieżące  39.261,65  39.252,81  9,98 

92116  Biblioteki  100.000,00  100.000,00  100,00 

 w tym bieżące  100.000,00  100.000,00  100,00 

926  Kultura fizyczna 409.394,00 382.891,86 93,53 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  9.394,00  9.328,90  99,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5396



 w tym bieżące  9.394,00  

 

9.328,90  99,31 

92695  Pozostała działalność  400.000,00  373.562,96  93,39 

 w tym majątkowe  400.000,00  373.562,96  93,39 

Ogółem wydatki  9.938.744,96 9.784.483,69 98,45 

w tym  

wydatki bieżące  
wydatki majątkowe  

 

9.157.477,35  
781.267,61  

 

9.044.048,56  
740.435,13  

 

98,76  
94,77 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5396



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 0050.3.2013 

Wójt Gminy Pacyna 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

Realizacja wydatków bieżących za 2012r. 

 
Dział Rozdział Źródło wydatków Plan na dzień 

31.12.2012r. 

Wykonanie na 

31.12.2012r. 

% wykonania  

 

1 2 3 4 5 6 

010  Rolnictwo i łowiectwo 431.635,77 431.635,30 100,00 

 01030 Izby rolnicze  17.190,00 17.190,00 100,00 

 Dotacje na zadania bieżące  17.190,00 17.190,00 100,00 

01095 Pozostała działalność  414.445,77 414.445,30 100,00 

 Wydatki jednostek budżetowych  

z tego :  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

414.445,77  

 

6.580,78  
407.864,99 

414.445,30  

 

6.580,78  
407.864,52 

100,00  

 

100,00  
100,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 536.160,24 526.875,16 98,27 

 40002 Dostarczanie wody  536.160,24 526.875,16 98,27 

 Wydatki jednostek budżetowych  

z tego :  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

536.160,24  

 
107.514,00  

428.646,24 

526.875,16  

 
107.512,93  

419.362,23 

98,27  

 
100,00  

97,83 

600  Transport i łączność 39.800,00 38.194,95 95,97 

 60016 Drogi publiczne gminne  39.800,00 38.194,95 95,97 

  Wydatki jednostek budżetowych  

z tego :  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

39.800,00  

 

3.800,00  
36.000,00 

38.194,95  

 

3.800,00 
34.394,95 

95,97  

 

100,00  
95,54 

700  Gospodarka mieszkaniowa 14.009,96 14.009,96 100,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  14.009,96 14.009,96 100,00 

 Wydatki jednostek budżetowych  

z tego :  
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

14.009,96  

 
14.009,96 

14.009,96  

 
14.009,96 

100,00  

 
100,00 

710  Działalność usługowa 510,00 510,00 100,00 

 71035 Cmentarze  510,00 510,00 100,00 

 Wydatki jednostek budżetowych  
z tego :  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

510,00  
 

510,00 

510,00  
 

510,00 

100,00  
 

100,00 

750  Administracja publiczna 1.555.645,73 1.552.408,10 97,79 

 75011 Urzędy wojewódzkie  165.929,00 165.929,00 100,00 

 Wydatki jednostek budżetowych  

z tego :  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

165.929,00  

 

141.298,29  
24.630,71 

165.929,00  

 

141.298,29  
24.630,71 

100,00  

 

100,00  
100,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 91.337,02 90.337,02 98,90 

  Wydatki jednostek budżetowych  

z tego :  
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

2.357,02  

 
2.357,02  

88.980,00 

1.357,02  

 
1.357,02  

88.980,00 

57,57  

 
57,57  

100,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.293.326,18 1.291.089,16 99,83 

 Wydatki jednostek budżetowych  
z tego :  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

1.284.856,18  
 

1.003.469,00  

281.387,18  
8.470,00 

1.282.899,16  
 

1.002.921,33  

279.977,83  
8.190,00 

99,85  
 

99,94  

99,50  
96,69 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  5.053,53 5.052,92 99,99 

 Wydatki jednostek budżetowych  

z tego :  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

5.053,53  

 

5.053,53 

5.052,92  

 

5.052,92 

99,99  

 

99,99 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

681,00 681,00 100,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  

681,00 681,00 100,00 

 Wydatki jednostek budżetowych  

z tego :  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

681,00  

 

681,00 

681,00  

 

681,00 

100,00  

 

100,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 102.770,00 100.779,50 98,06 

 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej  4.000,00 4.000,00 100,00 

 Dotacje na zadania bieżące  4.000,00 4.000,00 100,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne  98.570,00 96.579,50 97,98 

 Wydatki jednostek budżetowych  85.264,84  83.274,34  97,67  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5396



z tego :  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Dotacje na zadania bieżące  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

 

40.936,00  

44.328,84  

3.000,00  

10.305,16 

 

40.933,56  

42.340,78  

3.000,00  

10.305,16 

 

99,99  

95,51  

100,00  

100,00 

75414 Obrona cywilna  200,00 200,00 100,00 

 Wydatki jednostek budżetowych  

z tego :  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

200,00  

 

200,00 

200,00  

 

200,00 

100,00  

 

100,00 

757  Obsługa długu publicznego 250.000,00 249.534,69 99,81 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego  

250.000,00 249.534,69 99,81 

 Obsługa długu  250.000,00 249.534,69 99,81 

758  Różne rozliczenia 18.000,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe  18.000,00 0,00 0,00 

 Wydatki jednostek budżetowych  

z tego :  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

18.000,00  

 

18.000,00 

0,00  

 

0,00 

0,00  

 

0,00 

801  Oświata i wychowanie 3.710.913,00 3.672.067,98 98,95 

 80101 Szkoły podstawowe  1.505.121,00 1.486.056,37 98,73 

 Wydatki jednostek budżetowych  

z tego :  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

1.444.480,44  

 

1.209.085,02  

235.395,42  

60.640,56 

1.425.415,81  

 

1.209.084,14  

216.331,67  

60.640,56 

98,68  

 

100,00  

91,90  

100,00 

80104 Przedszkola  675.728,92 664.922,52 98,40 

 Wydatki jednostek budżetowych  

z tego :  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

651.900,78  

 

522.664,00  
129.236,78  

23.828,14 

641.094,38  

 

522.662,50  
118.431,88  

23.828,14 

98,34  

 

100,00  
91,64  

100,00 

80110 Gimnazja  933.878,02 932.671,39 99,87 

 Wydatki jednostek budżetowych  
z tego :  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

882.601,66  
 

784.208,00  

98.393,66  
51.276,36 

881.395,03  
 

784.206,33  

97.188,70  
51.276,36 

99,86  
 

100,00  

98,77  
100,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  258.951,00 253.506,31 97,90 

 Wydatki jednostek budżetowych  

z tego :  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

258.951,00  

 
57.875,08  

201.075,92 

253.506,31  

 
57.874,46  

195.631,85 

97,90  

 
100,00  

97,29 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  5.472,10 5.467,00 99,91 

 Wydatki jednostek budżetowych  
z tego :  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

5.472,10  
 

5.472,10 

5.467,00  
 

5.467,00 

99,91  
 

99,91 

80148 Stołówki szkolne  142.429,79 142.403,48 99,98 

 Wydatki jednostek budżetowych  
z tego :  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

142.429,79  
 

83.746,00  

58.683,79 

142.403,48  
 

83.719,97  

58.683,51 

99,98  
 

99,97  

100,00 

80195 Pozostała działalność  189.332,17 187.040,91 98,79 

 Wydatki jednostek budżetowych  

z tego :  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Dotacje na zadania bieżące  
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

88.731,17  

 
66.318,17  

22.413,00  

5.000,00  
95.601,00 

88.731,15  

 
66.318,15  

22.413,00  

4.960,33  
93.349,43 

100,00  

 
100,00  

100,00  

99,21  
97,65 

851  Ochrona zdrowia 43.092,00 41.528,47 96,37 

 85153 Zwalczanie narkomanii  1.000,00 1.000,00 100,00 

 Wydatki jednostek budżetowych  

z tego :  

1.000,00 1.000,00 100,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1.000,00 1.000,00 100,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  38.000,00 36.436,47 95,88 

 Wydatki jednostek budżetowych  
z tego :  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

38.000,00  
 

10.200,00  

27.800,00 

36.436,47  
 

9.212,00  

27.224,47 

95,88  
 

90,31  

97,93 

85195 Pozostała działalność  4.092,00 4.092,00 100,00 

 Wydatki jednostek budżetowych  

z tego :  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

4.092,00  

 

4.092,00 

4.092,00  

 

4.092,00 

100,00  

 

100,00 

852  Pomoc społeczna 1.664.539,43 1.637.410,63 98,37 

 85202 Domy pomocy społecznej  22.713,17 22.713,17 100,00 

 Wydatki jednostek budżetowych  22.713,17  22.713,17  100,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5396



z tego :  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 

22.713,17 

 

22.713,17 

 

100,00 

85204 Rodziny zastępcze  568,83 568,83 100,00 

 Wydatki jednostek budżetowych  

z tego :  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

568,83  

 

568,83 

568,83  

 

568,83 

100,00  

 

100,00 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1.152.336,76 1.135.028,83 98,50 

 Wydatki jednostek budżetowych  

z tego :  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych  
Dotacje na zadania bieżące  

54.116,03  

 
49.178,70  

4.937,33  

1.097.457,33  
763,40 

51.989,90  

 
47.052,57  

4.937,33  

1.082.457,33  
581,60 

96,07  

 
95,68  

100,00  

98,63  
76,19 

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

8.486,00 8.277,78 97,55 

 Wydatki jednostek budżetowych  

z tego :  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

8.486,00  

 

8.486,00 

8.277,78  

 

8.277,78 

97,55  

 

97,55 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe  

64.774,83 58.056,18 89,63 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  64.774,83 58.056,18 89,63 

85215 Dodatki mieszkaniowe  47.500,00 46.741,46 98,40 

 Świadczenia  na rzecz osób fizycznych  47.500,00 46.741,46 98,40 

85216 Zasiłki stałe  76.500,00 74.464,56 97,34 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  76.500,00 74.464,56 97,34 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej  171.673,95 171.673,95 100,00 

 Wydatki jednostek budżetowych  
z tego :  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

171.173,95  
 

159.244,56  

11.929,39  
500,00 

171.173,95  
 

159.244,56  

11.929,39  
500,00 

100,00  
 

100,00  

100,00  
100,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  10.435,89 10.435,89 100,00 

 Wydatki jednostek budżetowych  

z tego :  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

10.435,89  

 
8.275,89  

2.160,00 

10.435,89  

 
8.275,89  

2.160,00 

100,00  

 
100,00  

100,00 

85295 Pozostała działalność  109.550,00 109.449,98 99,91 

 Wydatki jednostek budżetowych  
z tego :  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

2.396,23  
 

2.396,23  

107.153,77 

2.396,21  
 

2.396,21  

107.053,77 

100,00  
 

100,00  

99,91 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75.000,00 72.116,72 96,16 

 85395 Pozostała działalność 75.000,00 72.116,72 96,16 

 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

75.000,00 72.116,72 96,16 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 221.819,50 219.785,27 99,08 

 85401 Świetlice szkolne  170.487,00 170.198,07 99,83 

  Wydatki jednostek budżetowych  

z tego :  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

159.009,00  

 

149.296,24  
9.712,76  

11.478,00 

158.720,42  

 

149.219,87  
9.500,55  

11.477,65 

99,82  

 

99,95  
97,81  

100,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów  51.032,50 49.287,20 96,58 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  51.032,50 49.287,20 96,58 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  300,00 300,00 100,00 

 Wydatki jednostek budżetowych  

z tego :  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

300,00  

 

300,00 

300,00  

 

300,00 

100,00  

 

100,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 344.245,07 337.929,12 98,16 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  42.780,00 41.870,50 97,87 

 Wydatki jednostek budżetowych  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

42.780,00  

1.200,00  
41.580,00 

41.870,50  

1.200,00  
40.670,50 

97,87  

100,00  
97,81 

90003 Oczyszczanie miast i wsi  2.000,00 980,26 49,01 

  Wydatki jednostek budżetowych  

z tego :  
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

2.000,00  

 
2.000,00 

980,26  

 
980,26 

49,1  

 
49,01 

90013 Schroniska dla zwierząt  11.171,13 10.938,08 97,91 

 Wydatki jednostek budżetowych  

z tego :  
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

11.171,13  

 
11.171,13 

10.938,08  

 
10.938,08 

97,91  

 
97,91 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  133.435,98 132.680,48 99,43 

 Wydatki jednostek budżetowych  

z tego :  

133.435,98  

 

132.680,48  

 

99,43  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5396



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  133.435,98 132.680,48 99,43 

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  328,46 328,46 100,00 

 Wydatki jednostek budżetowych  
z tego :  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

328,46  
 

328,46 

328,46  
 

328,46 

100,00  
 

100,00 

90095 Pozostała działalność  154.529,50 151.131,34 97,80 

 Wydatki jednostek budżetowych  
z tego :  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

154.529,50  
 

136.885,00  

17.644,50 

151.131,34  
 

133.486,84  

17.644,50 

97,80  
 

97,52  

100,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 139.261,65 139.252,81 99,98 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  39.261,65 39.252,81 99,98 

 Wydatki jednostek budżetowych  

z tego :  
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

39.261,65  

 
39.261,65 

39.252,81  

 
39.252,81 

99,98  

 
99,98 

 92116 Biblioteki  100.000,00 100.000,00 100,00 

 Dotacje na zadania bieżące  100.000,00 100.000,00 100,00 

926  Kultura fizyczna 9.394,00 9.328,90 99,31 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  9.394,00 9.328,90 99,31 

 Wydatki jednostek budżetowych  
z tego :  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3.000,00  
 

3.000,00  

6.394,00 

2.999,40  
 

2.999,40  

6.329,50 

99,98  
 

99,98  

98,99 

Ogółem wydatki bieżące 9.157.477,35 9.044.048,56 98,76 

w tym  
Wydatki jednostek budżetowych  

z tego  

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  
Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 

 
6.900.632,30  

 

4.542.455,73  
2.358.176,57 

 
6.819.727,92  

 

4.543.562,95  
2.276.164,97 

 
98,83  

 

99,84  
96,87 

w tym  

Dotacje na zadania bieżące 

 

129.953,40 

 

129.731,93 

 

99,83 

w tym  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
1.699.896,65 

 
1.673.258,37 

 
98,43 

w tym  

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

176.995,00 

 

171.795,65 

 

97,06 

w tym  
Obsługa długu 

 
250.000,00 

 
249.534,69 

 
99,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5396



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 0050.3.2013 

Wójt Gminy Pacyna 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

Realizacja wydatków majątkowych za 2012r. 

 
Dział  Rozdział  Źródło wydatków  Plan na dzień 

31.12.2012r. 

Wykonanie na 

31.12.2012r.  

% 

wykonania  

1  2  3  4  5  6 

010  Rolnictwo i łowiectwo 203.297,84 203.297,84 100,00 

   01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi  

203.297,84  203.297,84  100,00 

  w tym:  

inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 

203.297,84  

 

203.297,84  

 

100,00 

150  Przetwórstwo przemysłowe 10.155,00 5.752,47 56,65 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości  10.155,00  5.752,47  56,65 

  w tym:  
dotacje  

 
10.155,00  

 
5.752,47  

 
56,65 

600  Transport i łączność 148.914,77 148.914,77 100,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  148.914,77  148.914,77  100,00 

  w tym:  
inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 
148.914,77  

 
148.914,77  

 
100,00 

750  Administracja publiczna 18.900,00 8.907,09 47,13 

 75023  Urzędy gmin  5.130,00  5.130,00  100,00 

  w tym:  

inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 

5.130,00 

 

5.130,00  
 

 

100,00 

75095  Pozostała działalność  13.770,00  3.777,09  27,43 

 w tym:  

dotacje  

 

13.770,00  

 

3.777,09  

 

27,43 

926  Kultura fizyczna 400.000,00 373.562,96 93,39 

 92695  Pozostała działalność  400.000,00  373.562,96  93,39 

  w tym:  

inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 

400.000,00  

 

373.562,96  

 

93,39 

Ogółem wydatki majątkowe  781.267,61 740.435,13 94,77 

w tym  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  

dotacje  

 

757.342,61  

23.925,00  

 

730.905,57  

9.529,56  

 

96,51  

39,81 

 

 

Wójt Gminy: 

Krzysztof Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5396



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 0050.3.2013 

Wójt Gminy Pacyna 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

Realizacja dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zleconych odrębnymi ustawami za 2012r. 

 
Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa zadania  Dochody Wydatki 

Plan na dzień 

31.12.2012r. 

Wykonanie na 

31.12.2012r. 

%  

wykonania 

Plan na dzień 

31.12.2012r 

Wykonanie na 

31.12.2012r. 

% 

wykonania 

1  2  3  4 4 5 6 5 6 

010 01095 Pozostała działalność związana ze zwrotem 

podatku akcyzowego 

404.883,97 404.883,50 100,00 404.883,97 404.883,50 100,00 

  w tym  

dotacje  
wydatki  

z tego  

wydatki bieżące  

 

404.883,97  
 

 

 

404.883,50 

 

100,00 

 

 
404.883,97  

 

404.883,97 

 

 
404.883,50  

 

404.883,50 

 

 
100,00 

 

100,00 

750 75011 Prowadzenie spraw związanych z ewidencją 

ludności i obroną cywilną 

66.258,00 66.258,00 100,00 66.258,00 66.258,00 100,00 

  w tym  

dotacje  
wydatki  

z tego  
wydatki bieżące  

 

66.258,00 

 

66.258,00 

 

100,00 

 

 
66.258,00  

 
66.258,00 

 

 
66.258,00  

 
66.258,00 

 

 
100,00  

 
100,00 

751 75101  Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru 

wyborców  

681,00 681,00 100,00 681,00 681,00 100,00 

  w tym  
dotacje  

wydatki  

z tego  
wydatki bieżące  

 
681,00 

 
681,00 

 
100,00 

 
 

681,00  

 
681,00 

 
 

681,00  

 
681,00 

 
 

100,00  

 
100,00 

754 75414  200,00 200,00 100,00 200,00 200,00 100,00 

  w tym  

dotacje  
wydatki  

z tego  

wydatki bieżące  

 

200,00 

 

200,00 

 

100,00 

 

 
200,00  

 

200,00 

 

 
200,00  

 

200,00 

 

 
100,00  

 

100,00 

852 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1.148.646,00 1.131.519,87 98,51 1.148.646,00 1.131.519,87 98,51 

  w tym  

dotacje  

wydatki  
z tego  

wydatki bieżące  

 

1.148.646,00 

 

1.131.519,87 

 

98,51  

 

 

1.148.646,00  
 

1.148.646,00 

 

 

1.131.519,87  
 

1.131.519,87 

 

98,51  

98,51  
 

98,51 

852 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

2.286,00 2.146,56 93,90 2.286,00 2.146,56 93,90 

  w tym  

dotacje  

wydatki  
z tego  

wydatki bieżące  

 

2.286,00 

 

2.146,56 

 

93,90 

 

 

2.286,00  
 

2.286,00 

 

 

2.286,00  
 

2.146,56 

 

 

93,90  
 

93,90 

852 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

2.160,00 2.160,00 100,00 2.160,00 2.160,00 100,00 

  w tym  

dotacje  

wydatki  
z tego  

wydatki bieżące  

 

2.160,00 

 

2.160,00 

 

100,00 

 

 

2.160,00  
 

2.160,00 

 

 

2.160,00  
 

2.160,00 

 

 

100,00  
 

100,00 

852 85295 Pozostała działalność 14.500,00 14.400,00 99,31 14.500,00 14.400,00 99,31 

  w tym  
dotacje  

wydatki  

z tego  
wydatki bieżące  

 
14.500,00 

 
14.400,00 

 
99,31 

 
 

14.500,00  

 
14.500,00 

 
 

14.400,00  

 
14.400,00 

 
 

99,31  

 
99,31 

Ogółem 1.639.614,97 1.622.248,93 98,94 1.639.614,97 1.622.248,93 98,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5396



Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 0050.3.2013 

Wójt Gminy Pacyna 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych za 2012r. 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan na dzień  

31.12.2012r. 

Wykonanie na  

31.12.2012r. 

% 

wykonania 

 Dochody 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

38.000,00 37.943,65 99,85 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiące dochody jednostek samorządu terytorialnego  38.000,00 37.943,65 99,85 

Wydatki 

851  Ochrona zdrowia 38.000,00 36.436,47 95,88 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  38.000,00 36.436,47 95,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5396



Załącznik Nr 7 

do Zarządzenia Nr 0050.3.2013 

Wójt Gminy Pacyna 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii za 2012r. 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan na dzień 

31.12.2012r. 

Wykonanie  

na 31.12.2012r. 

%  

wykonania 

1 2 3 4 5 6 

851  Ochrona zdrowia 1.000,00 1.000,00 100,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii  1.000,00 1.000,00 100,00 

Ogółem wydatki  1.000,00 1.000,00 100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5396



Załącznik Nr 8 

do Zarządzenia Nr 0050.3.2013 

Wójt Gminy Pacyna 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

Dotacje podmiotowe za 2012r. 

 
Dział Rozdział Nazwa instytucji Plan na dzień 

31.12.2012r. 

Wykonanie na 

31.12.2012r. 

%  

wykonania 

1 2 3 4 5 6 

921  92116  Gminna Biblioteka Publiczna w Pacynie 100.000,00 100.000,00 100,00 

Ogółem dotacje podmiotowe 100.000,00 100.000,00 100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5396



Załącznik Nr 9 

do Zarządzenia Nr 0050.3.2013 

Wójt Gminy Pacyna 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych za 2012r.  

 
Dział Rozdział Nazwa instytucji Plan na dzień  

31.12.2012r. 

Wykonanie na  

31.12.2012r. 

% wykonania 

Jednostka sektora  

finansów publicznych 

Nazwa jednostki  

150 15011 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 10.155,00 5.752,47 56,65 

750 75095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 13.770,00 3.77,09 27,43 

801 80159 Urząd Gminy Gostynin  5.000,00 4.960,33 99,21 

Jednostka spoza sektora 

finansów publicznych 

Nazwa zadania  

754 75410 Dotacja celowa na dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Gostyninie  na dofinansowanie wydatków związanych z 

ogrzewaniem budynku komendy 

4.000,00 4.000,00 100,00 

Ogółem dotacje 35.925,00 21.489,89 59,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5396



Załącznik Nr 10 

do Zarządzenia Nr 0050.3.2013 

Wójt Gminy Pacyna 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

Realizacja wydatków na zdania inwestycyjne za 2012r. 

 
Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Plan na dzień 

31.12.2012r. 

Wykonanie na 

31.12.2012r. 

% 

wykonania 

1 2 3 4 5 6 

010 01010 Modernizacja oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacyjną w Luszynie  
w tym:  

dochody własne  

środki pochodzące z innych źródeł  

203.297,84  
 

70.548,02  

132.749,82 

203.297,84  
 

70.548,02  

132.749,82 

100,00  
 

100,00  

100,00 

600 60016 Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Kamionka na długości 
495 m.  

w tym:  

dochody własne  
środki pochodzące z innych źródeł  

109.914,77  
 

 

60.894,77  
49.020,00 

109.914,77  
 

 

60.894,77  
49.020,00 

100,00  
 

 

100,00  
100,00 

600 60016 Modernizacja drogi (wewnętrznej s.i Gmina Pacyna) w miejscowości Model 

na działkach 31, 40, 94  
w tym:  

dochody własne  

39.000,00  

 
 

39.000,00 

39.000,00  

 
 

39.000,00 

100,00  

 
 

100,00 

750 75023 Zakup sprzętu komputerowego Toshiba Tecra R 950  
w tym:  

dochody własne  

5.130,00  
 

5.130,00 

5.130,00  
 

5.130,00 

100,00  
 

100,00 

Ogółem zadania inwestycyjne 357.342,61 357.342,61 100,00 

w tym  
dochody własne  

środki pochodzące z innych źródeł 

 
175.572,79  

181.769,82 

 
175.572,79  

181.769,82 

 
100,00  

100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 5396



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 5396



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 5396



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 5396



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 5396



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 5396



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 5396



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 5396



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 5396



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 5396



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 5396



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 5396



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 5396



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 5396



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 5396



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 5396



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 5396



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 5396


		2013-05-08T13:20:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




